СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР»
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 34-2 от «28» декабря 2023 года

О внесении изменений в Решение
Совета муниципального образование
«город Болгар» Спасского муниципального
района Республики Татарстан
от 01.11.2023 № 31 -1 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 №389-Ф3 «О
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой
Налогового кодекса РФ», Совет муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района РТ

1. Внести в Решение Совета муниципального образование «город
Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан от
01.11.2023 № 31-1 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. в абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 слова "и объектами" заменить
словами "и (или) объектами", слова "доли в праве на земельный участок,
приходящейся на объект" заменить словами "части земельного участка,
приходящейся на объект недвижимого имущества", слова "и к объектам"
заменить словами "и (или) к объектам";
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым

кодексом Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Спасского

муниципального района РТ в сети Интернет http://spasskiy.tatarstan.ru/ и на
официальном сайте правовой информации https://pravo.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на Болгарский
городской Исполнительный комитет Спасского муниципального района

РЕШИЛ:

РТ.

\

Глава
муниципального образования
«город Болгар» Ф.В.Мухаметов

http://spasskiy.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/